
Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         
       V Praze dne 02.08.2018 

 
Věc: Vyrozumění o výsledku hlasování mimo zasedání shromáždění vlastníků „per rollam“. 

 
Výbor Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 735, Hnězdenská 735, Praha 8 – Troja, IČ: 27186971 

(dále jen „Společenství“) v souladu s ustanovením § 1213 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. IV.2 odst. 15 a násl. stanov Společenství, 

informuje členy Společenství o výsledku hlasování o bodu č. 5 programu jednání shromáždění 

vlastníků konaném dne 05.06.2018, které probíhalo ve dnech 26.6. až 27.7.2018 per rollam mimo 

zasedání shromáždění. 

Výsledek hlasování: 

Celkový počet všech hlasů členů Společenství 274 635 100% 

Celkový počet členů Společenství 540 100% 

   
Počet hlasujících členů (účast na hlasování) 334 61,85% 

Počet hlasujících hlasů (účast na hlasování) 183 363 66,77% 

Neplatné hlasy 2 476 0,90% 

   

Výsledek hlasování: Počet hlasů 
% z celkového 

počtu všech hlasů 

   Hlasovalo  PRO 150 057 54,64% 

Zdrželo se hlasování 10 429 3,80% 

Hlasovalo  PROTI 22 878 8,33% 

 

Níže uvedený návrh usnesení  BYL  přijat 

Návrh usnesení: 

„SVJ uděluje souhlas s koupí pozemků: 

a) parc. č. 1160/85 - ostatní plocha, způsob využití zeleň, o výměře 609 m2, zapsaného 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, a to na LV č. 952, pro k.ú. Troja, obec Praha, a dále s koupí pozemku 

b) parc. č. 1160/3, o výměře 684 m2, parc. č. 1160/96, o výměře 1.982 m2 a parc. č. 1160/97, o 
výměře 433 m2, které vzniknou oddělením z původního pozemku parc. č. 1160/3 - ostatní 
plocha, způsob využití ostatní komunikace, o výměře 3.450 m2, zapsaného v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště 

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 735, 
Hnězdenská 735, Praha 8 - Troja 

                   se sídlem Hnězdenská 735/6, 181 00 Praha 8 - Troja, IČ: 27186971, 
společenství vlastníků jednotek zapsané v rejstříku společenství vedeném Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka 5159                                                                                  

                                                                                  tel.: 227 157 101-2, fax: 227 157 105 

 
 

Komu: 
 
Členové  Společenství vlastníků jednotek domu 
č. p. 735, Hnězdenská 735, Praha 8 – Troja 



Stránka 2 z 2 

 

Praha, a to na LV č. 952, pro k.ú. Troja, obec Praha, na základě geometrického plánu č. 951-
11/2002 ze dne 8.2.2002, zpracovaný Vladimírem Fouskem.  

Výše uvedené čtyři pozemky budou odkoupeny od prodávajícího RENTIS Praha, družstvo, se sídlem 
Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 4, IČ: 24193739, za kupní cenu 2.000.000,- Kč.  

SVJ souhlasí s formou financování koupě předmětných nemovitostí z vlastních zdrojů.“ 

 

V Praze dne 2.8.2018 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Důbrava Jaroslav, Bc. 
předseda výboru 

 Bazelkova Teodora 
místopředsedkyně výboru  

 
 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

Ivaysyuk Robert 
člen výboru 

 

   
 
     
 
 

 
AKTUALIZACE   KONTAKTNÍCH   ÚDAJŮ 

 
 
Žádáme všechny členy Společenství, aby oznámili (aktualizovali) své kontaktní údaje: 
 
 

1) Vlastník jednotky(tek) -  dle prohlášení vlastníka/ dle katastru nemovitostí 

2) Jméno, Příjmení 

3) Doručovací - zasílací adresa - u SJM u obou manželů   

4) Telefonické spojení 

5) E-mail 

 
 
Požadované údaje zašlete: 
 
a) v písemné podobě na adresu Společenství / příp. předejte v zalepené obálce na recepci BD Troja 
b) elektronicky na email rubesova@spravne.cz 

mailto:rubesova@spravne.cz

